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Hej igen.

En sammanfattning vad som hände den 3 oktober  på våra tema dag Nya lösningar 

kan trygga framtidens sjukvård för oss äldre finns nu på vår hemsida men nedan 

finns en länk till sammanfattningen.  

Vi kommer också att släppa biljetter till ”Men Pappa” samt till Torslandarevyn. Bra 

julklappstips!!

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

Nu kan du betala din medlemsavgift  2026 via Swisch eller Bankgiro.

Gå in på SPF seniorerna hemsida, välj mina sidor

Antalet seniorer med behov av sjukvårdens insatser ökar i snabb takt samtidigt 

som tillgång till personal och ekonomiska medel krymper. Kring denna problematik 

anordnade Äldrepolitiska kommittén en temadag den 3 oktober. 

Nya lösningar kan trygga framtidens sjukvård för oss äldre

Ann- Christine Baar från förbundsstyrelsen presenterade 

SPF Seniorernas nya hälso- sjukvårds- och omsorgspolitiska 

program. 

Jenny Nilsson från Västra  Götalandsregionens 

strategienhet redogjorde för hur VG-regionen planerar att 

förverkliga visionen av

en personcentrerad, god och nära vård inom ramen för 

kommande vårdavtal. 

Peter Almgren Projektledarenöverläkare  gav oss slutligen 

ett exempel på nytänkande genom att berätta om projektet 

”Sahlgrenska Hemma – sjukhus när det behövs”. 

Kerstin Segesten från Äldrepolitiska kommittén avrundade 

med några fler exempel på nytänkande i vården.

En utförligare rapport från dagen klicka på länken 

www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/aldrefragor/a

pk-aldrepolitiska-radet/

Läs mer
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Biljetter till alla våra arrangemang finner du på

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

September
2023

Varför inte äta lunch med andra SPF are på Porter Pelle varje tisdag kl 13.00 fram till 16 

december

OBS ! Du kan inte boka på restaurangen och lunchpriset gäller bara förbokade 

biljetter!!

Varje lunch är subventionerad och du betalar enbart 100:- inkl serviceavgift, Tar du med 

dig din granne(inte din partner) betalar du 180;. för två (se fliken paketerbjudanden) vid 

köp

Bord är reserverat på restaurangerna när du kommer kl.13.00

Ta med dig din granne eller kom själv och ät lunch med andra 

SPF- are på  tisdagar även i december

Vi har även 2026 köpt in en föreställning enbart för 

våra medlemmar.

De är just nu i full gång med alla förberedelser och 

repetitioner inför årets revy 

"Gôr bra - eller hur sjukt som helst".

Som vanligt  en färgsprakande föreställning i tvåakter 

med sång och dans aktermed sång och många goda 

skratt!!

Biljettpris 235:-plus serviceavgift

“Men, Pappa!” är en varm och rolig föreställning fylld av musik, 

skratt, samtal och tankar från ett liv i ständig förändring. En 

slags varieté där allt kan hända - och det gör det också!

Vår dynamiska duo slår ett slag för att våga förändras under livets 

gång. På scen möter vi Tomas von Brömssen och sångerskan 

Evelyn Jons. Eller vänta… är hon hans dotter? Varför har vi aldrig 

fått träffa henne tidigare? Och tänker han verkligen sjunga 

musikal…?! Men, Pappa!

Missa inte när en av våra mest älskade skådespelare Tomas von 

Brömssen äntligen får utforska sin musikalsida tillsammans med 

Evelyn Jons och den härliga pianisten Rickard Åström.

Medlemmar betalar 275:-

Ej medlem  betalar 350:-

Exklusiv föreställning för SPF 26 Januari

26 januari  kl. 11.30 – 14.00 Betlehemskyrkan

Vasagatan

Torslanda revyn  21 februari 2026 klockan 14.00
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